
 

 

Philips
Belaidės ausinės

30 mm garsiakalbiai / uždaros
„Bluetooth®“
Lengvas lankelis
Sulankstomos

TAH1108BK

V
Už
au
mu
isada turėkite muziką su savimi
siimkite veikla klausydamiesi mėgstamų garsų. Šios belaidės ant ausų uždedamos 
sinės veikia 15 val. ir skleidžia aiškų garsą. Mygtukais ant ausų gaubtelių lengvai valdysite 
ziką ir skambučius. Norėdami padėti laikyti, ausų gaubtelius lengvai sulankstysite.

Įsijunkite muziką. Veikia 15 val.
• Galingi 30 mm neodimio garsiakalbiai
• Aiškus, grynas garsas
• Puiki garso izoliacija dėl uždaro dizaino
• Veikia 15 val. ir yra greitai įkraunamos

Lengvos ir patogios
• Reguliuojamas galvos lankelis ir integruotas mikrofonas, kad galėtumėte kalbėti laisvomis 

rankomis
• Minkšti ausų gaubteliai. Pakreipta kampu, kad komfortas būtų didžiausias
• Muzikos, skambučių ir garsumo valdikliai ant ausų gaubtelių
• Lengva nešioti. Lengva naudoti

Pasiruoškite pradėti
• Kraukite 15 min., klausykitės dar 3 val.
• Sulankstoma konstrukcija, kad būtų paprasta laikyti



 Veikia 15 val.
Šias ant ausų uždedamas „Bluetooth“ ausines 
paprasta susieti ir jos veikia iki 15 val. įkrovus 2 
val. Jei pradeda trūkti galios, greitai įkraukite 15 
min. ir muzikos klausysitės dar 3 val.

Aiškus, grynas garsas
Galingi 30 mm neodimio akustiniai garsiakalbiai 
skleidžia aiškų garsą, o uždara nugarėlė 

užtikrina puikią garso izoliaciją. Mėgaukitės 
kiekviena melodijų minute, neversdami kitų 
klausytis savo muzikos.

Lengva nešioti. Lengva naudoti
Minkšti ausų gaubteliai suteikia papildomo 
komforto klausantis. Mygtukais ant ausų 
gaubtelių galite reguliuoti garsumą, praleisti ar 

pristabdyti takelius, atsiliepti į skambučius arba 
juos atmesti ir atlikti kitus veiksmus.

Sulankstoma konstrukcija
Judėkite pagal ritmą. Ausų gaubteliai 
sulankstomi, kad būtų paprasta laikyti kišenėje 
ar krepšyje. Tiesiog juos išlankstykite ir būsite 
pasiruošę keliauti.
TAH1108BK/00

Ypatybės
Belaidės ausinės
30 mm garsiakalbiai / uždaros „Bluetooth®“, Lengvas lankelis, Sulankstomos



Išleidimo data 2024-06-04

Versija: 1.0.1

EAN: 48 95229 13117 0

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–20 000 Hz
• Garsiakalbio skersmuo: 30 mm
• Pilnutinė varža: 32 omai
• Didžiausia įvesties galia: 30 mW
• Jautrumas: 110 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,2
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Palaikomas kodekas: SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 21.2 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 17 cm
• Bendras svoris: 0.84 kg
• Aukštis: 24 cm
• GTIN: 1 48 95229 13117 7
• Grynasis svoris: 0.33 kg
• Pakuotės svoris: 0.51 kg

Patogumas
• Garso reguliatorius
• Kitas / ankstesnis takelis
• Valdiklių tipas: Mygtukas
• Skambučių valdymas
• Groti/sustabdyti

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 1 vnt.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 3 hrs
• Baterijos svoris (iš viso): 5.4 g
• Baterijos talpa (ausinės): 250 mAh
• Akumuliatoriaus tipas (ausinės): Ličio polimerų 

(integruota)
• Muzikos grojimo trukmė: 15 val.

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 22.5 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 19.5 cm
• Gylis: 5 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 13117 0
• Bendras svoris: 0.205 kg
• Grynasis svoris: 0.11 kg
• Pakuotės svoris: 0.095 kg

Gaminio matmenys
• Aukštis: 17.9 cm
• Plotis: 15.1 cm
• Gylis: 6.8 cm
• Svoris: 0.093 kg

Priedai
• Trumpa instrukcija
• Krovimo laidas: USB-C laidas

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Dėvėjimo stilius: Ausinės
• Sulankstomas dizainas: Lygus
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Sintetinė oda
• Įdedama į ausis: Ant ausų uždedamos
• Ausų gaubtelių tipas: Uždara nugarėlė

UPC
• UPC: 8 40063 20306 8

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAH1108BK/00

Specifikacijos
Belaidės ausinės
30 mm garsiakalbiai / uždaros „Bluetooth®“, Lengvas lankelis, Sulankstomos

* Akumuliatoriaus veikimo trukmė yra apytikslė ir gali skirtis 
priklausomai nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

